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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*0122886468025531239001*
0122886468025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 737,458.08 100.00% 1,159,298.69 100.00% 0.00 732.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.92%

TOTAL                         737,458.08 100.00% 1,159,298.69 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            924,493.76 SALDO INICIAL             737,458.08 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               431,322.93 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                   9,482.32 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL          1,159,298.69 COMISIONES COBRADAS              732.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.92%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)                    

 CORTE AL 31/01/2022 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $737,458.08)

Comisiones
732.00

Otros Cargos
8,750.32

Saldo final
1,159,298.69

Abonos
431,322.93

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                737,458.08

 05-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          12,312.41                                 749,770.49

 05-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 195.71           749,574.78
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 05-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          31.31           749,543.47

 06-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          37,358.21                                 786,901.68

 06-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 601.07           786,300.61

 06-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          96.17           786,204.44

 07-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          32,368.02                                 818,572.46

 07-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 564.78           818,007.68

 07-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          90.36           817,917.32

 11-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          20,494.39                                 838,411.71

 11-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 394.05           838,017.66

 11-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          63.05           837,954.61

 12-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          15,916.72                                 853,871.33

 12-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 264.85           853,606.48

 12-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          42.38           853,564.10

 13-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          25,570.40                                 879,134.50

 13-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 395.31           878,739.19

 13-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          63.25           878,675.94

 14-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,660.75                                 883,336.69

 14-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 101.62           883,235.07

 14-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          16.26           883,218.81

 17-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          54,289.71                                 937,508.52

 17-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,996.98                                 940,505.50

 17-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 914.83           939,590.67

 17-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         146.37           939,444.30

 17-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  53.52           939,390.78

 17-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           8.56           939,382.22

 18-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          38,784.12                                 978,166.34

 18-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 682.29           977,484.05

 18-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         109.17           977,374.88

 19-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          18,260.63                                 995,635.51

 19-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 323.65           995,311.86

 19-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          51.78           995,260.08

 20-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,784.30                               1,005,044.38

 20-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 136.99         1,004,907.39

 20-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          21.92         1,004,885.47

 21-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,369.31                               1,010,254.78

 21-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  75.18         1,010,179.60

 21-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          12.03         1,010,167.57

 24-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          22,359.98                               1,032,527.55

 24-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                             105.00                               1,032,632.55

 24-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 346.60         1,032,285.95

 24-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          55.46         1,032,230.49

 24-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.47         1,032,229.02

 24-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.24         1,032,228.78

 25-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          12,645.59                               1,044,874.37

 25-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 252.69         1,044,621.68

 25-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          40.43         1,044,581.25

 26-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          18,563.87                               1,063,145.12

 26-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 310.08         1,062,835.04

 26-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          49.61         1,062,785.43

 27-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          38,566.92                               1,101,352.35

 27-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 766.92         1,100,585.43

 27-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         122.71         1,100,462.72

 28-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          11,553.35                               1,112,016.07

 28-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 173.67         1,111,842.40

 28-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          27.79         1,111,814.61

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                          40,553.88                               1,152,368.49

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,308.72                               1,155,677.21

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,499.67                               1,161,176.88

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 763.80         1,160,413.08

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         122.21         1,160,290.87

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  46.33         1,160,244.54

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           7.41         1,160,237.13

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  77.00         1,160,160.13

 31-ENE-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          12.32         1,160,147.81

 31-ENE-2022 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA                                                        4.00         1,160,143.81

 31-ENE-2022 0000000  I V A TIB MISMO DIA                                                                              0.64         1,160,143.17

 31-ENE-2022 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             728.00         1,159,415.17

 31-ENE-2022 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                116.48         1,159,298.69

                         TOTAL                                                             431,322.93             9,482.32         1,159,298.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

2094B1A9-4BD1-4B26-B5A7-77B8D298B47D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2022-02-02T03:55:45

2022-02-02T03:55:45

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZjpRssiK0cD;imQMz4jALxLWzObPjcbZ
ZlXZ5;0TH4heQi2Irl;E1YLGvgIi::XZlXZ
zcbRxXZWXvSySTUQuSySXRWvSYwYwVQbzcR
XP08YbPEEYcdkSLaCgSgcFArhFWVjMT9I50
TugRd1iWZXmJWv;ppeRujii3S38lF7qW2j8
XFuL8y00p9JxEzkrVgtORTTkJEdoQM6t5K:
hl1b:LVSPrd0nOgS3u;eDkcrfglKIzITEv0
W5cITD9biQO5WWaS;JLycspPesGkbIWJC2P
s8LgKIg2YG0F0tJ59d08f0NCxY5H4fKF1qP
atMq9nruO1kQll49B0v1LpV5Ijfk0dkZeSR
uFscyHgIzgYMsJUD7OxCM;TQWOL4EHuO:X8
7nZ8oVUg8n2ZfQW7Z8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
ijefndM3cNd5;AohaigOq1vAxc4CIccaSBX
8Wap8F23c4mEeP0EeKsuHrEOM44STkkXiz:
uSYRY7Lh74WjD5vjWXsiaQTlrjAsarJICm:
fX8MFEB01U0mlR6qkZHHhevao:JgrUf68WP
diGVa10tEbzxyBpwkLL2ledrnV48t6YIcG8
PAoLNPzt02XotH85giWDO1Ryu5WWBzWfpb2
v00gJy8dLktc;hP4xwYzeb6vCawFIdK8LO0
JhLIojeWVdtxDekWz6HdPIVMz4Ff:KfCASP
SCSRHF3S;aPZRU83jbyNa03yuVMvAVjbj;X
Zs:Z;CQv23o4hmY1vqnJhP:nuzCje8yryTP
ucSZdarIJX3GF2OPettltcoLW44ZIzcC190

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CyAKx7OkmaRaUEIsBGTJretrKilJUhSywnzKpdpjBvl/wb6P7yQ5RnqG83SCUoyN2kCFNRPVfs73D2QbAeoB+T/9ZD8zQlzrXtX98njpWE9qvVLylgZCI4efDr/7Rk9R3CH8AgAp8hXqWASjG

5fR8NpVsJaLUQmWbgrpzcP4F0PYMGMUzTYvxt7RIlY+UHXErVa61JleRIAK8/pkA3pjaeiz9eERbVevCiM83hkYCsPvekTuCx4cczeUw2tMTqpNniyqIbQE7vCq0i6QEE+P5VqHDU9ah7VAWr

v1oXhwYBTh0HIBOuS+DIGs8fvE+PumvXwdSmJkiugz8IhnVyHduA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YsmC1R3iDjWfLzqSGxJ+9FeX1bnFgpwU4WneZO2mpkQ4CKlHP1FtfEmV1hvU0RqdtL0Rlp9XR5G/Z8Itw7JQf9bp4PmFp9OyoXpcyLBenfDrblOgXzryAySmn5XUDXEq5FffXUNYgtcEVQ6/r

oI0qfvDYsD30ppFOA5s1ILPysssnr6C2E779wvPeHN79IkOtGju/tcYnPrblvh6Xj+rDT+WVeAtEcWxpEGpx0KGmKKyMcc0hgJj8rSXkQbo9neRM1mR1pN5wJqIuKR4C37Q3SNxpwRL4GjB/s

bofzgWa6pfIc7RfjfgYFTBReC7VE6+yXrHdGs23Zik6sHRvC4SFA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|2094B1A9-4BD1-4B26-B5A7-77B8D298B47D|2022-02-02T03:55:45|INT020124V62|CyAKx7OkmaRaUEIsBGTJretrKilJUhSywnzKpdpjBvl/wb6P7yQ5RnqG83SCUoyN2kCFN

RPVfs73D2QbAeoB+T/9ZD8zQlzrXtX98njpWE9qvVLylgZCI4efDr/7Rk9R3CH8AgAp8hXqWASjG5fR8NpVsJaLUQmWbgrpzcP4F0PYMGMUzTYvxt7RIlY+UHXErVa61JleRIAK8/pkA3pjae

iz9eERbVevCiM83hkYCsPvekTuCx4cczeUw2tMTqpNniyqIbQE7vCq0i6QEE+P5VqHDU9ah7VAWrv1oXhwYBTh0HIBOuS+DIGs8fvE+PumvXwdSmJkiugz8IhnVyHduA==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


